Num.		Pag.
333	17. De his qui filias suas sacerdotibus gentilium con- iungunt	202
333 ¹	19. De clericis negotia et nundinas sectantibus	202
334	20. De clericis et laicis usurariis	202
334 ¹	21. De his qui tardius ad ecclesiam accedunt	202
334 ²	24. De his qui in peregre baptizantur, ut ad clerum non veniant	203
335	25. De epistulis communicatoris confessorum	203
336	27. De clericis, ut extraneas feminas in domo non ha- beant	203
337	31. De adolescentibus qui post lavacrum moechati sunt	203
338	32. De presbyteris, ut excommunicatis in necessitate com- munionem dent	203
339	33. De episcopis et ministris, ut ab uxoribus abstineant	203
340	36. Ne picturae in ecclesia fiant	203
340 ¹	38. Ut in necessitate et fideles baptizent	203
340 ²	42. De his qui ad fidem veniunt, quando baptizentur	204
340 ³	48. De baptizatis ut nihil accipiat clerus	204
340 ⁴	55. De sacerdotibus gentilium qui iam non sacrificant	204
340 ⁵	56. De magistratibus et duumviris	204
341	58. De his qui communicatorias litteras portant, ut de fide interrogentur	204
342	60. De his qui destruunt idola occiduntur	204
343	62. De aurigis et pantomimis si convertantur	204
343 ¹	63. De uxoribus quae filios ex adulterio necant	205
344	79. De his qui tabulam ludunt	205
	ARNOBIUS scripsit inter 303—305.	
345 sq	De ineptis accusationibus Christianorum et de propaga- tione Christianismi	205
	PETRUS EP. ALEXANDRINUS obiit 311.	
347	De Romano martyrio ss. Petri et Pauli	206
	GALERIUS imp. 305—311.	
348 sq	Edictum indulgentiae «ut denuo sint Christiani»	206
	CONSTANTINUS MAGNUS 313(324)—337.	
350	Edictum vel potius Rescriptum Mediolanense. Initium	207
351 sqq	Textus Rescripti ex exemplari a Licinio edito	208
355 sq	Convocatio Concilii Romani	210
357 sq	Convocatio Concilii Arelatensis	212
359 sq	Largitiones Ecclesiis catholicis factae	214
361	Clerus a muneribus publicis eximitur	215
362	Edictum contra Arium eiusque scripta	216
	INCERTI PANEGYRICUS DE CONSTANTINO dictus 313.	
363 sq	De victoria ad pontem Mulvium	217
	LUCIUS CAEL. FIRM. LACTANTIUS obiit post 317.	
364	De persecutione Neronis et martyrio ss. Petri et Pauli	219
365 sq	De visione Constantini M.	219

Num.

CONCILIUM ARELATENSE I 314.

CANONES:

367	Inscriptio	220
368	1. Ut uno die et tempore Pascha celebretur	220
369	2. Ut ubi quisque ordinatur ibi permaneat	220
369 ¹	4. Ut aurigae dum agitant excommunicentur	220
369 ²	5. Ut theatrici quamdiu agunt excommunicentur	220
370	7. De fidelibus qui praesides fiunt vel rem publicam agere volunt	220
371	8. De baptismo eorum qui ab haeresi convertuntur	221
372	13. De iis qui Scripturas Sacras, vasa dominica vel nomina fratrum tradidisse dicuntur	221
373	15. Ut diacones non offerant	221
373 ¹	19. Ut peregrinis episcopis locus sacrificandi detur	221
374	20. Ut sine tribus episcopis nullus episcopus ordinetur	221

CONCILIUM ANCYRANUM 314.

CANONES:

375	4. De his qui laetiore habitu in templis idolorum cenaverunt	222
376	5. De his qui veste lugubri et flentes templa ascenderunt	222
377	6. De his qui timore ritus gentilium peregerunt	223
378	7. De his qui in locis idolorum manducaverunt	224
379	8. De his qui frequenter idolis immolaverunt	224
380	9. De his qui aliis sacrificandi causas attulerunt	224
381	10. De diaconis qui tempore ordinationis de nuptiis attestati sunt	224
382	15. De rebus ecclesiasticis eo tempore distractis, quo ipsae Ecclesiae viduantur episcopis («Κυριακόν» = «Ecclesia»)	225
383	19. De his qui virginitatem professi sunt et de his quae sub sororis habitu cum aliquibus commorantur	225
384	22. De his qui volentes homicidium fecerunt	225
385	23. De his qui non sponte homicidium fecerunt	225

CONCILIUM NEOCAESAREENSE inter 314—325.

CANONES:

386 ⁰	1. De presbyteris qui uxores duxerint vel fornicati fuerint	226
386	7. Quod non oporteat in bigami nuptiis prandere presb.	226
387	11. Qua aetate conveniat p. esbyterum ordinari	226
388	12. De his qui in aegritudine baptisma consequuntur	226
389	13. Presbyteri rurales quid possint in ecclesia civitatis («Κυριακόν» = «Ecclesia»)	227
389 ¹	14. Chorepiscopus in civitate offerre posse	227
390	15. De numero septenario diaconorum	227

INSCRIPTIO ARCUS CONSTANTINI dicati 315.

391	Lapis	227
-----	-----------------	-----

Num.

NAZARIUS RHETOR scripsit 321.

392	De visione Constantini M.	228
-----	-----------------------------------	-----

ALEXANDER EP. ALEXANDRINUS obiit 328.

393 sqq	Encyclica synodalis contra Arium	228
---------	--	-----

ARIUS HAERESIARCHA obiit 336.

400 sq	Epistula de sua doctrina ad Eusebium ep. Nicomed.	236
402 sq	Initium «Thaliae»	238

CONCILIUM OECUM. NICAENUM I 325.

CANONES:

403 ⁰	2. Ne neophyti presbyteri vel episcopi fiant	239
403	3. De subintroducendis mulieribus	240
404	4. De his qui ad episcopatum in provinciis provehuntur	240
405	5. De excommunicatis et de synodis annuis	240
406	6. De privilegiis quae quibusdam civitatibus competunt	241
407	7. De episcopo Aeliae id est Hierosolymorum	242
407 ¹	11. De his qui sponte lapsi sunt, qualiter debeant paenitere	242
408	15. Quod non oporteat clericos ad alias Ecclesias demigrare	242
408 ¹	20. De genu non flectendo diebus Dominicis et Pentecostes	243
409 sqq	Epistula synodalis ad Aegyptios	243

ATHANASIVS EP. ALEXANDRINUS 328—373.

414 sq	De Liberio Papa et Hosio episcopo	248
416 sq	De Liberio Papa	249
418 sqq	De morte Arii	251

EUSEBIUS EP. CAESAREENSIS PALAEST. obiit circa 340.